
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 571

19 Δεκεμβρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 
χαρακτήρα, εμβαδού 2,070 στρ. στη θέση «Λού−
τσες» περιφέρειας, Τ.Κ. Μενδενίτσας, Δήμου Μώ−
λου − Άγ. Κων/νου, του Νομού Φθιώτιδας. ............... 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας δημόσιας έκτα−
σης δασικού χαρακτήρα της παρ. 1 του άρθρου 3 
του Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
συνολικού εμβαδού τριών χιλιάδων ενενήντα τεσ−
σάρων τετραγωνικών μέτρων και τριάντα πέντε 
εκατοστών (3.094,35 τ.μ.) στη θέση «ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ» 
περιφερείας Τοπικής Κοινότητας Κύμης, Δημοτικής 
Ενότητας Κύμης του Δήμου Κύμης − Αλιβερίου. .... 2

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος του 
υδατορέματος παραπλεύρως της ιδιοκτησίας 
Ελένης & Σταυρούλας Τομαρά στην Τ.Κ. Μεθώ−
νης της Δ.Ε. Μεθώνης του Δήμου Πύλου − Νέστο−
ρος της Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας. .... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4472/253300 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα, εμβαδού 2,070 στρ. στη θέση «Λούτσες» 
περιφέρειας, Τ.Κ. Μενδενίτσας, Δήμου Μώλου − Άγ. 
Κων/νου, του Νομού Φθιώτιδας. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 « Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄),άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 Α΄) και άρθρο 

35 παρ. 1 Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159 Α΄) και συγκεκριμένα:
α) του άρθρου 38 παρ. 1, β) του άρθρου 41 παρ. 1, 

όπως ισχύουν.
5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/1180/

8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980 και γ) 105204/2793/
31−07−2002.

6. Την υπ’ αριθμ. 110789/1293/02−09−2014 διαταγή του 
Υ.ΠΕ.Κ.Α.

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 
Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
κ.λπ. στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648 Β΄).

8. Την υπ’ αριθμ. 7521/239100/1−12−2014 αναφορά του 
Δασαρχείου Λαμίας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια έκταση δασι−
κού χαρακτήρα, εμβαδού 2,070 στρ. στη θέση «Λούτσες» 
περιφέρειας, Τ.Κ. Μενδενίτσας, Δήμου Μώλου − Άγ. 
Κων/νου, του Νομού Φθιώτιδας, η οποία καταστράφηκε 
από εκχέρσωση κατά το χρονικό διάστημα του β΄ δε−
καπενθήμερου Σεπτεμβρίου 2014. Η έκταση αυτή πριν 
την καταστροφή της καλύπτονταν από φυλλοβόλα και 
αείφυλλα πλατύφυλλα (κουτσουπιές, πουρνάρι, σπάρτο, 
κοκορεβυθιά κ.λπ.), σε ποσοστό μεγαλύτερο του 70% και 
εμπίπτει στην κατηγορία των εκτάσεων του άρθρου 3 παρ. 
1 του Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
αποτελεί δε μαζί με τις όμορες δασικού χαρακτήρα εκτά−
σεις οργανική ενότητα που συμβάλλει στη διατήρηση της 
φυσικής και βιολογικής ισορροπίας και εξυπηρετεί την δι−
αβίωση των ανθρώπων εντός του φυσικού περιβάλλοντος.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία: Α−Β−Γ−...−Η−Θ−Α και προσ−
διορίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγμέ−
νες ΕΓΣΑ ’87 στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 
κλίμακας 1:1000, το οποίο συνοδεύει την απόφαση αυτή 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και πέραν αυ−

τής με δρόμο.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού της χαρακτήρα, ο αποκλεισμός διάθεσής της 
για άλλη χρήση και η επαναδημιουργία της καταστρα−
φείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

5369

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.12.23 09:39:21
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5370 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 − 

ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 

αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 

46 Π.Δ. 18/1989 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−

ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 4 Δεκεμβρίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φθιώτιδας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΩΓΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5371



5372 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 Αριθμ. 4222/255596 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης 

δασικού χαρακτήρα της παρ. 1 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, συνο−
λικού εμβαδού τριών χιλιάδων ενενήντα τεσσάρων 
τετραγωνικών μέτρων και τριάντα πέντε εκατοστών 
(3.094,35 τ.μ.) στη θέση «ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ» περιφερείας 
Τοπικής Κοινότητας Κύμης, Δημοτικής Ενότητας Κύ−
μης του Δήμου Κύμης − Αλιβερίου.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑTEΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις της παρ. 1 άρθρου 38 όπως αντικα−

ταστάθηκε με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 35 
του Ν. 4280/2014 (Φ.Ε.Κ. 159/τ.Α΄/08−08−2014) περί «πε−
ριβαλλοντικής αναβάθμισης και ιδιωτικής πολεοδόμη−
σης − βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής 
νομοθεσίας και άλλες διατάξεις και των παρ. 1 και 3 του 
άρθρου 41 του Ν. 998/1979» (Φ.Ε.Κ. 289/τ.Α΄/29−12−1979) 
περί «Προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας».

3. Τις με αριθμ. 160417/1180/08−07−1980 και 182447/ 
3049/24−09−1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως ανα−
δασωτέων.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (Φ.Ε.Κ. 107/τ.A΄/
30−05−1997) περί «Διοίκησης Οργάνωσης, Στελέχωσης 
της Περιφέρειας κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α΄/
07−06−2010) περί «Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκη−
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 138/2010 (Φ.Ε.Κ. 231/τ.Α΄/27−12−2010) περί «Ορ−
γανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − 
Στερεάς Ελλάδας».

7. Τη με αριθμ. 1669/33104 (Φ.Ε.Κ 648/τ.Β΄/19−04−2011) 
απόφαση της Γ.Γ.Α.ΔΘ.Σ.Ε. περί «Μεταβίβασης δικαι−
ώματος υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της Ανωτέρω Γενικής 
Δ/νσεως».

8. Τη με αριθμ. 2651/164928/29−10−2014 πρόταση του 
Δασαρχείου Αλιβερίου, η οποία παρελήφθη από την 

Υπηρεσίας μας, κατά την 05−12−2014, όπως προκύπτει 
από το Πρωτόκολλο αυτής, από την οποία προκύπτει 
ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα καταστράφηκε 
από εκχέρσωση και είχε πριν το χρόνο καταστροφής 
της δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια της − παρ. 1 
του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθη−
κε και ισχύει, καλυπτόμενη από χαλέπιο πεύκη και 
αείφυλλα πλατύφυλλα πυκνότητας 80% και ως εκ 
τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια έκταση δασικού 
χαρακτήρα της παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, συνολικού εμβαδού τρι−
ών χιλιάδων ενενήντα τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων 
και τριάντα πέντε εκατοστών (3.094,35 τ.μ.) στη θέση 
«ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ» περιφερείας Τοπικής Κοινότητας Κύμης, 
Δημοτικής Ενότητας Κύμης του Δήμου Κύμης − Αλιβε−
ρίου, όπως απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα του Δασαρχείου Αλιβερίου, της οποίας η 
βλάστηση καταστράφηκε από εκχέρσωση και προσδιο−
ρίζεται ακριβώς στο συνημμένο πίνακα συντεταγμένων 
ΕΓΣΑ ’87, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. 

Η έκταση που απεικονίζεται συνορεύει:
Ανατολικά: Με Δημόσιο Δάσος.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα (ελαιόκτημα).
Βόρεια: Με αγροτοδασικό δρόμο.
Νότια: Με Δημόσιο Δάσος.
Ο χαρακτηρισμός των όμορων εκτάσεων είναι εν−

δεικτικός.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι n διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναγέννησης.

Από τις διατάξεις της παρούσας, δεν προκαλείται δα−
πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από την ημε−
ρομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερ−
νήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 5 Δεκεμβρίου 2014 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Ευβοίας
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΜΙΛΗ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5373



5374 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Aριθμ. 97191/2364 (3)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος του 

υδατορέματος παραπλεύρως της ιδιοκτησίας Ελέ−
νης & Σταυρούλας Τομαρά στην Τ.Κ. Μεθώνης της 
Δ.Ε. Μεθώνης του Δήμου Πύλου − Νέστορος της Πε−
ριφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

     Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 8 του Ν. 3200/1955 

«Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης».
2. Τις διατάξεις του Ν. 2853/16−7−1922 «Περί υδραυλι−

κών εν γένει έργων και αστυνομεύσεως των Δημοσίων 
Υδάτων», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοι−
χες του Ν.Δ. 10/29.12.1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις 
διατάξεις του Π.Δ. 18/21.3.1924. (ΦΕΚ 61 Α΄)

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ 3046/304/03−02−1989 
απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος 
Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων: «Κτιριοδομικός Κα−
νονισμός» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 6 
αυτού σχετικά με τη δόμηση κοντά σε ρέματα, όπως 
ισχύει σήμερα.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3010/25−4−2002 (Α΄ 91): «Εναρμό−
νιση του Ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 ΕΕ και 96/61 
ΕΕ» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 αυτού: 
«Διαδικασία Οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για 
τα υδατορέματα».

5. Τις διατάξεις του Ν. 4258/2014 (ΦΕΚ 94 Α/14−4−2014) 
«Διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα 
υδατορέματα − ρυθμίσεις πολεοδομικής νομοθεσίας και 
άλλες διατάξεις».

6. Τις οικίες διατάξεις του Ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124 
Α/13.6.1997): «Βιώσιμη Οικιστική Ανάπτυξη των πόλεων 
και οικισμών της χώρας και άλλες διατάξεις».

7. Τις οικίες διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 
Α/1999): «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 
άλλες διατάξεις».

8. Τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 19664/20.12.2001 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννή−
σου «περί Αρμοδιότητος Κρατικού Οργάνου». 

9. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/2010).

10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/σου, Δυτικής, Ελλάδας 
και Ιονίου» (ΦΕΚ 232 Α/2010).

11. Την υπ’ αριθμ. ΓΓ 15649/1522/1−3−2011 «Μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής ’’Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα’’ στον προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης και 

στους προϊσταμένους των Υπηρεσιών της Γενικής Δι−
εύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδος και Ιονίου» (ΦΕΚ Δ΄ 491/31.3.2011).

12. Την Τεχνική Έκθεση και το τοπογραφικό και υψο−
μετρικό διάγραμμα κλίμακας 1:200, καθορισμού οριο−
γραμμών τμήματος του υδατορέματος παραπλεύρως 
της ιδιοκτησίας Ελένης και Σταυρούλας Τομαρά στην 
Τ.Κ. Μεθώνης της Δ.Ε. Μεθώνης του Δήμου Πύλου − 
Νέστορος της Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας, το 
οποίο συντάχθηκε τον Ιούλιο του 2014 από την Τοπο−
γράφο Μηχανικό Αλεξοπούλου Ελένη και ελέγχθηκε 
στις 12/8/2014 και θεωρήθηκε στις 19/8/2014 από την 
Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Μεσσηνίας της Περιφέ−
ρειας Πελοποννήσου.

13. Την σύμφωνη γνώμη του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Πύλου − Νέστορος όπως διατυπώθηκε στην 
υπ’ αριθμ. 165/2014 απόφασή του.

14. Την με αριθμό 12918/17−10−2014 γνωμοδότηση − ει−
σήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Μεσ−
σηνίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου, σχετικά με τον 
καθορισμό οριογραμμών τμήματος του υδατορέματος 
παραπλεύρως της ιδιοκτησίας Ελένης και Σταυρούλας 
Τομαρά στην Τ.Κ. Μεθώνης της Δ.Ε. Μεθώνης του Δή−
μου Πύλου − Νέστορος της Περιφερειακής Ενότητας 
Μεσσηνίας, αποφασίζουμε:

Την επικύρωση του καθορισμού των οριογραμμών τμή−
ματος του υδατορέματος παραπλεύρως της ιδιοκτησίας 
Ελένης και Σταυρούλας Τομαρά στην Τ.Κ. Μεθώνης της 
Δ.Ε. Μεθώνης του Δήμου Πύλου − Νέστορος της Περιφε−
ρειακής Ενότητας Μεσσηνίας, οριζομένων με τα σημεία 
Α1, Α2, A3, A4, Α5, Α6, Α7, Α8, Α9, Α10 (Αριστερά) και Δ1, 
Δ2, Δ3, Δ4, Δ5, Δ6, Δ7, Δ8, Δ9 (Δεξιά) εκατέρωθεν της 
ροής του υδατορέματος, όπως φαίνεται στο τοπογραφι−
κό και υψομετρικό διάγραμμα κλίμακας 1: 200 το οποίο 
συντάχθηκε από την Τοπογράφο Μηχανικό Αλεξοπού−
λου Ελένη σύμφωνα με την Τεχνική Έκθεση που το 
συνόδευε και ελέγχθηκε στις 12/8/2014 και θεωρήθηκε 
στις 19/8/2014 από την Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Μεσσηνίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου.

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο τοπογραφικό 
και υψομετρικό διάγραμμα καθορισμού των οριογραμ−
μών να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

  Τρίπολη, 3 Νοεμβρίου 2014

Με εντολή Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Χωροταξικής

και Περιβαλλοντικής Πολιτικής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ   



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5375



5376 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005711912140008*


